2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 890530639

4.Numer KRS 1 8 0000057162

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,- (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 4 563 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 563.000 ZŁ (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

4 5 564 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 564.000,00 ZŁ (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH).

5 7 2542 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.542.000,00 ZŁ (DWA MILIONY PIĘĆSET
CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

7 8 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 250.000,00 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 4 NIE

4 8 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 40 SZEJKA 

2.Imiona 8 40 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 40 62100309575, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 13 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000,00 ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 20 173 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 173.000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE)

20 32 373 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 373.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: TRZYSTA
SIEDEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

32 39 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH)

39 40 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500.000,00 ZŁ (PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 40 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 32 ŻABNICKI 

2.Imiona 8 32 JERZY 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 32 50080805011, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 13 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 20 310 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 310.000,00 ZŁ (TRZYSTA DZIESIĘĆ
TYSIĘCY)

20 32 510 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 510.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘĆSET
DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 32 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 32 ABRAMSKI 

2.Imiona 8 32 BOGDAN HENRYK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 32 54071500134, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 13 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 20 117 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 117.000,00 ZŁ (STO SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY)

20 32 317 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 317.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: TRZYSTA